АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                  п.Гимово

19.09.2022 г.                                                                                             № 56-РКО
О предоставлении отпуска

И.О.Главы администрации МО
«Гимовское сельское поселение»

Комкиной Светлане Геннадъевне
      В соответствии со ст.7закона Ульяновской области от 7.11.2007 года

№163-ЗО «О Муниципальной службе в Ульяновской области» , и на основаниип положения «О должностных окладах, дополнительных выплатах и видах поощрения лицам , замещающим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Гимовское сельское поселение» ,утвержденное решением Совета депутатов от 28 сентября 2020 года № 12/85 ,и личного заявления Комкиной С.Г. :

          1.Предоставить И.О.главы администрации МО « Гимовское сельское поселение» Комкиной С.Г. ,отпуск на 21 календарных дней с 03  октября 2022 года по 23 октября 2022 года.( за период работы 01.10.2021г. по 30.09.2022г.)
          2. Произвести Комкиной С.Г. единовременную выплату в размере месячной заработной платы.
         3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного бухгалтера Романовой С.Л.
Глава муниципального образования
«Гимовское сельское поселение»                                               Никишина В.Г.